
Kirkerådet i Albir-Villajoyosa  
Referat fra møte vedr Sak 16/2023 Høstprogrammet  

Vedtaket erstatter Sak 14/2023   
 

Tid:   

 

Dato: 6. juni kl 1300 - 14. juni 2023 kl 
16:00 

Sted: Stova + forhandling på epost 
  
Hele KR har vært invitert til å uttale seg om saken pr mail.   
 

- Til stede 6. juni: Kjell Reidar Hetland, Arild Koch, Hilde Idsø, Lene Silden, Peder Myren 
 

- Invitert av DL pr epost til forhandling og innspill med tidsfrist 14. juni kl 14:00:      
Per-Arne Dahl, Leif Hegg, Eivind Sørum, Petter Henriksen, Tim Kindem, Dorothy 
Hansen, Liv-Edny Stausland, Jermod Hausberg, Pia Rudolph, Kjell Reidar Hetland, 
Arild Koch, Hilde Idsø, Lene Silden, Ragnvald Kjuus 
 

Referent: Ragnvald Kjuus 
 

SAKSLISTE:  
 
 
Sak 
16/2023 

Høstens program – oppfølging av sak 14/2023 
Kort fremstilling av saken: Staben som planlegger høsten la frem et forslag til 

program for høsten 2023. Det ble gjort til møtet i Kirkerådet 30. mai. I forslaget 

som ble diskutert var strikkekafeen flyttet fra mandag 1700-2000 til tirsdag 

1600-1900 for å få plass til to arrangement på en dag for å utnytte Vertskap på 

en best mulig måte. De andre endringene var det liten eller ingen diskusjon 

eller tilbakemeldinger om.  

På møtet ble det en lengre diskusjon om plasseringen av strikkekafeen og 

programmet for høsten ble vedtatt «bortsett fra flytting av strikkekafeen». Hilde 

og Lene skulle lodde stemningen i strikkegruppen og Kirkerådsleder (KRL) 

kalte inn til en samtale tirsdag 6. juni klokken 1300. 

 

Torsdag samme uke hadde KRL, Vertskap og Daglig leder (DL) en samtale. 

Der gikk vi en større runde og DL la frem alle alternativene som var diskutert. 

Et av dem var å flytte APT til torsdager. KRL spurte DL om det fremdeles var 

en mulighet å flytte APT til torsdag og gi bedre rom til Strikkekafeen på tirsdag. 

Det bekreftet DL. Komiteen, frivillige og ansatt, så ingen problemer med å 

flytte APT til torsdag. Det er en liten utfordring med konfirmantundervisningen 

torsdag ettermiddag, men det løser vi ved å starte APT 1930. KRL foreslo å 

gjennomføre en flytting av APT til torsdag og Strikkegruppen til tirsdager 1700 

– 2000. Dette forslaget tok han med seg til Lene og Hilde som igjen skulle 

lodde stemningen i Strikkegruppen. 

 



På orienteringsmøtet 6. juni er det det nye forslaget som legges på bordet. 

Den planlagte samtalen i strikkegruppen uteble på grunn av en misforståelse. 

Uten at det er personer fra stab tilstede på strikkekafeen på mandager vil det 

bli et for stort ansvar på Lene og Hilde. KRL foreslår at Kirkerådet stiller seg 

bak forslaget om å flytte Strikkekafeen til tirsdag 1700 – 2000 og APT til 

torsdager 1930 – 2100.  

De andre endringene er: 
 

Intercambio fortsetter ikke 

Bønn og bibel flyttes til dagtid tirsdag 1400 – 1500 

Middag på onsdager bli lagt til 1615 – 1730 for å inkludere andre enn 

småbarnsfamilier og for å få til mer effektiv servering. 

Vamos blir ledet av frivillige. En fra stab deltar, men har ennå ikke nok erfaring 

til å lede. De torsdagene vi ikke har frivillige til å lede Vamos blir det turer i 

nærområdet. KRL ber DL vurdere å leie inn guide til de turene uten frivillig.  

Det blir normal åpningstid på fredag 

Vi inviterer til foreldrekaffe/åpen barnehage på fredager 

Det blir gudstjeneste i Albir annenhver uke, hver sjette uke blir det 

Gudstjeneste for store og små med grilling (Supersøndag) 

 

Vedtak: 
Kirkerådet vedtar høstens program og endringer slik de er fremstilt. 
Endringene evalueres på møte i kirkerådet i november. Informasjon om 
endringene kunngjøres umiddelbart i et nyhetsbrev.  
 

 
 
 
Neste møte og åpningsord 
29. august 2023 kl 13:00-15:00 
Åpningsord/bønn/sang – Kjell Reidar Hetland 


